

## Skin Care Wypełniacz Kolagenowy x 60tabl.



Cena: 61,74 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP. Z O.O.

### Opis produktu

#### Opis

Suplement diety, jakim jest wypełniacz kolagenowy, wykorzystuje morską formę kolagenu, zbliżoną do tej, która występuje naturalnie w skórze właściwej. W skład produktu wchodzi również ekstrakty z owoców granatu i pomidora, naturalna astaksantyna oraz witamina C. Ta witamina pełni rolę ochronną dla komórek przed stresem oksydacyjnym, jednocześnie wspierając produkcję kolagenu, co przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania skóry.

#### Składniki

Kolagen rybi, ekstrakt z owoców granatu (*Punica Granatum L.*), ekstrakt z alg morskich (*Haematococcus pluvialis*, Flotou.), ekstrakt z pomidora (*Lycopersicon esculentum L.*), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z pieprzu czarnego (*Piper nigrum L.*), substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, emulgator, sól sodowa karboksymetylocelulozyusieciowana, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), suszony sok z buraka, barwniki: karmel prosty naturalny, substancja wypełniająca: skrobia ziemniaczana, powłoka tabletki: substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza.

2 tabletki zawierają: kolagen 200mg; ekstrakt z owoców granatu 134mg; ekstrakt z alg 68mg; ekstrakt z pomidora 60mg; ekstrakt z pszenicy zawierający 10% ceramidów 60mg, ekstrakt z pieprzu czarnego 4mg; witamina C 54mg (68%)\*.

\*RWS-Referencyjna Wartość Spożycia.

#### Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

#### Zalecane dzienne spożycie

4 tabletki dziennie przez pierwsze 8 tygodni, przyjmując 2 tabletki rano oraz dwie tabletki wieczorem. Następnie porcję można pomniejszyć do 2 tabletek dziennie. Tabletki należy popijać szklanką wody.

#### Dodatkowe informacje

Należy przestrzegać zalecanej dziennej porcji suplementu diety i nie przekraczać jej.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943

Aby utrzymać prawidłowe funkcjonowanie organizmu, istotne jest stosowanie zrównoważonego sposobu żywienia i prowadzenie zdrowego trybu życia.

Suplement diety nie jest substytutem (zamiennikiem) zróżnicowanej diety i nie powinien być traktowany jako taki.

Aby zapewnić bezpieczeństwo, suplement diety powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Preparat powinien być przechowywany w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, która wynosi od 15 do 25 stopni Celsjusza.